证券代码：300680          证券简称：隆盛科技         公告编号：2022-107

无锡隆盛科技股份有限公司

关于收到博世汽车系统（无锡）有限公司等客户项目定点通知书

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、定点通知书概况

无锡隆盛科技股份有限公司(以下简称“公司”)近日分别收到三家国际、国内

知名汽车及零部件客户的项目定点通知书，具体情况如下：

1、收到国际知名汽车零部件制造商博世汽车系统（无锡）有限公司两个新项目

《定点通知书》，新项目主要为新能源汽车驱动电机马达铁芯、应用在氢喷发动机上

的氢气多点喷射气轨总成，其中新能源汽车驱动电机马达铁芯全生命周期总金额预

计约 3 亿元；

2、收到国内知名汽车零部件制造商 A（限于保密协议，无法披露客户名称，以

下简称“客户 A”）一个新项目《零件拟开发通知》，新项目主要 EGR 阀总成，主要应

用在汽油发动机中，本项目全生命周期总金额预计约 2 亿元；

3、收到国内知名汽车整车企业 B（限于保密协议，无法披露客户名称，以下简

称“客户 B”）一个新项目《定点通知书》，新项目主要 EGR 阀总成，主要应用在商用

车发动机中，本项目全生命周期总金额预计约 3亿元。

二、对上市公司的影响

近年来，公司紧抓新能源汽车产业发展机遇，大力拓展新能源汽车马达铁芯、

EGR 系统等业务，围绕氢燃料电池和氢喷发动机等产业产品进行布局。公司近日获得

客户定点通知，体现了客户对公司技术研发能力、质量管控、制造能力及供货资格

的认可，也将对公司进一步拓展新能源汽车领域市场产生积极影响。

上述获得的定点通知书，对公司本年度经营业务不会产生重大影响，上述定点

项目预计将于 2023 年-2024 年逐步实现量产。公司将严格按照客户的要求，在规定

的时间内完成上述产品的开发、试验验证、生产准备与交付工作。

三、风险提示

定点通知书是客户对公司指定产品开发能力和供货资格的认可，不构成实质性

订单或销售合同，实际供货量以正式订单或销售合同为准；

定点通知书暂未涉及客户最终的实际采购数量、金额，公司产品实际供货量及

金额可能会受到宏观经济形势、汽车市场整体情况等因素影响，存在不确定性；

    针对上述影响，公司后续将积极做好产品开发、生产、交付等工作，加强风险

管控，减少市场波动可能造成的风险。敬请广发投资者注意投资风险。

特此公告。

 无锡隆盛科技股份有限公司

                                         董事会

2022年12月19日